

First Nature ApS

Odinsvej 3, 4220 Korsør

CVR-nr. 33 24 69 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.



David Bisgaard De Høghjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

First Nature ApS
Odinsvej 3
4220 Korsør

CVR-nr.: 33 24 69 86
Stiftet: 14. oktober 2010
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Bisgaard Dejligbjerg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Notek ApS, Korsør
Ejendomsselskabet af 2020 ApS, Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandele. Herudover driver selskabet konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.800 kr. mod 313.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.525 kr. mod 504.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	217.800	313.181
1 Personaleomkostninger	-257.849	-233.575
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.000	-15.333
Driftsresultat	-86.049	64.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.384	0
Andre finansielle indtægter	555	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.623	-19.849
Resultat før skat	-85.733	544.424
3 Skat af årets resultat	19.208	-39.710
Årets resultat	-66.525	504.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	504.714
Disponeret fra overført resultat	-66.525	0
Disponeret i alt	-66.525	504.714

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.667	214.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.667</u>	<u>214.667</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.667</u>	<u>294.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	508.384	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.652	0
Andre tilgodehavender	36.859	536.859
Tilgodehavender i alt	<u>801.895</u>	<u>536.859</u>
Likvide beholdninger	<u>8.897</u>	<u>22.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>810.792</u>	<u>558.957</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.459</u>	<u>853.624</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	347.052	413.577
Egenkapital i alt	427.052	493.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	9.300
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	9.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	92.503	127.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.503	127.923
Kortfristet del af langfristet gæld	32.544	31.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.516	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.310	61.213
Selskabsskat	230.857	19.492
Anden gæld	224.677	98.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.904	222.824
Gældsforpligtelser i alt	664.407	350.747
Passiver i alt	1.099.459	853.624

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-91.137	-11.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.714	504.714
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	413.577	493.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.525	-66.525
	80.000	347.052	427.052

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.328	499.896
Lønrefusion	-460.887	-316.632
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	4.392	1.999
	257.849	233.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.183	0
Andre finansielle omkostninger	-2.560	19.849
	8.623	19.849
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.908	4.510
Årets regulering af udskudt skat	-1.300	9.331
Regulering af tidligere års sambeskatningsbidrag	0	25.869
	-19.208	39.710
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	230.000	0
Tilgang i årets løb	0	230.000
Kostpris 31. december 2020	230.000	230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.333	0
Årets af-/nedskrivninger	-46.000	-15.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-61.333	-15.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	168.667	214.667

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	120.000	80.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 120.000	 80.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos First Nature ApS kr.
Notek ApS, Korsør	100 %	1.156.061	932.354	80.000
Ejendomsselskabet af 2020 ApS, Korsør	100 %	-9.367	-49.367	40.000
		1.146.694	882.987	120.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:

Til sikkerhed for billån på 160 t.kr. er der givet pant i personbil. Personbilen har en bogført værdi på 169 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
